

Reparatia fasadei din fata la scena de vara din Stoicani. r-ul Soroca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 448 515,48 lei

Intocmit in prețuri curente 21.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia fasadei din fata la scena de vara din Stoicani. r-ul Soroca				
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	48,8000	67,20	3 279,44
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	208,6200	22,94	4 786,14
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	208,6200	22,07	4 603,49
4	RpCD08A	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la pereti si diafragme cu greutate pina la 3 kg/mp	kg	457,0000	46,21	21 117,23
5	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau	m2	100,4700	193,60	19 450,78

1	2	3	4	5	6	7
		caramida, cu suprafete plane k=1.5				
6	RpCJ12A1	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru tencuieli sclivisite la tavane	m2	108,1500	219,09	23 694,42
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	180,1700	5,50	990,77
8	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	180,1700	79,89	14 393,14
9	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2	123,2400	293,10	36 121,54
10	RpCD08A	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la pereti si diafragme cu greutate pina la 3 kg/mp	kg	271,1300	46,21	12 528,48
11	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (pentru lucrari noi refaceri totale)	m2	123,2400	150,81	18 586,03
12	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm	m2	123,2400	430,36	53 037,28
13	CK18C	Coltare din aluminiu	m	35,0200	104,84	3 671,55
14	CI21B	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina	m2	28,4600	567,47	16 150,31

1	2	3	4	5	6	7
		la 600 x 600 mm				
15	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	6,6300	1 546,83	10 255,46
16	CL24B	Captusirea parapetului cu de 0.5 mm grosime tabla zincata	m	16,1400	424,94	6 858,53
17	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. (Scinduri de rasinoase 0.987 m3)	m2	98,7000	37,37	3 688,04
18	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	98,7000	354,87	35 025,23
		<i>Total</i>	lei			288 237,86
		Total Reparatia fasadei din fata la scena de vara din Stoicani. r-ul Soroca				288 237,86
		Inclusiv salariu				115 111,95

	Total	lei	288 237,86
	Contributii la asigurari sociale	24 %	27 626,87
	Total	100 %	315 864,73
	Transportarea materialelor	5 %	8 397,16
	Cheltuieli de regie	14,5 %	45 800,39
	Total	100 %	370 062,28
	Beneficiu de deviz	1 %	3 700,62

1	2	3	4	5	6	7	
		Total	100 %		373 762,90		
		TVA	20 %		74 752,58		
		Total deviz:				448 515,48	
		Inclusiv salariu					

Intocmit

Vacari Ion

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia fasadei din fata la
scena de vara din Stoicani. r-ul
Soroca**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 448 515,48 lei

Intocmit in prețuri curente 21.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	25,0344	84,97	2 127,17
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	309,9096	84,97	26 333,01
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	36,4065	84,97	3 093,46
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	36,6000	84,97	3 109,90
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	22,2075	84,97	1 886,97
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	4,8399	84,97	411,25
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	183,6276	84,97	15 602,83
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	86,4816	84,97	7 348,34
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	25,0344	84,97	2 127,17
10.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	117,8820	84,97	10 016,44
11.	7422010060100	Timplar	h-om	9,1052	84,97	773,67
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	199,7305	84,97	16 971,12
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	297,8772	84,97	25 310,62
		Total manopera				115 111,95

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	7,3944	250,00	1 848,60
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0350	200,00	7,00
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,6327	200,00	1 126,54
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	13,1867	200,00	2 637,34
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,0085	10,00	90,08
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0049	4 800,00	23,52
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0146	4 800,00	70,08
8.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0146	4 800,00	70,08
9.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0059	0,00	0,00
10.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	6,6300	1 400,00	9 282,00
11.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,3150	100,00	331,50
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	27,0255	18,00	486,46
13.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	115,3088	60,00	6 918,53
14.	24302261000001	Fuga	kg	35,8584	40,00	1 434,34
15.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	86,5773	28,00	2 424,16
16.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	16,1400	0,00	0,00
17.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,1602	0,00	0,00
18.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	529,9320	20,00	10 598,64
19.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	172,4676	30,00	5 174,03
20.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	5,1817	0,00	0,00
21.	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	109,2195	18,00	1 965,95
22.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	10,3635	80,00	829,08
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7 366,9357	1,98	14 586,53
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,0085	5,00	45,04

25.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	12,6321	1 000,00	12 632,10
26.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	9,0738	1 000,00	9 073,80
27.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	29,3195	170,00	4 984,32
28.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	125,0886	170,00	21 265,06
29.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	94,0630	5,00	470,31
30.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	51,8175	50,00	2 590,88
31.	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	82,3140	50,00	4 115,70
32.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	119,1802	80,00	9 534,42
33.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	4,1454	0,00	0,00
34.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	3,6406	38,00	138,34
35.	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	7,2813	35,00	254,85
36.	2743123549025	Coltare din aluminiu	m	36,7710	50,00	1 838,55
37.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	1,2912	0,00	0,00
38.	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	735,4113	38,00	27 945,63
39.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	11,9904	40,00	479,62
40.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	236,6400	5,00	1 183,20
41.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	932,7150	12,00	11 192,58
42.	2881116002700	Disc abraziv	buc	2,4648	80,00	197,18
43.	4011106202741	Energie electrica	kw	6,6300	0,00	0,00
44.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	15,3896	0,00	0,00
45.	4100126202818	Apa	m3	0,5792	0,00	0,00
46.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	19,4395	5,00	97,20
		Total materiale de constructii				167 943,24

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	219,6000	0,00	0,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	10,4651	0,00	0,00
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,0862	0,00	0,00
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,9222	250,00	2 230,55

5.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	6,9175	0,00	0,00
6.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,7394	100,00	73,94
7.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	12,3240	100,00	1 232,40
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	14,7888	100,00	1 478,88
9.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	1,6690	100,00	166,90
10.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,4326	0,00	0,00
11.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,6532	0,00	0,00
Total utilaje de construcții						5 182,67

Total	lei	288 237,86
Contributii la asigurari sociale	24 %	27 626,87
Total	100 %	315 864,73
Transportarea materialelor	5 %	8 397,16
Cheltuieli de regie	14,5 %	45 800,39
Total	100 %	370 062,28
Beneficiu de deviz	1 %	3 700,62
Total	100 %	373 762,90
TVA	20 %	74 752,58

Total deviz: 448 515,48

Intocmit

Vacari Ion

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia fasadei din fata la scena de vara din Stoicani. r-ul Soroca

Investitor Primaria comunei Stoicani r-ul Soroca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia fasadei din fata la scena de vara din Stoicani. r-ul Soroca				
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			67,20
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	84,97	63,73
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 800,00	1,44
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 800,00	0,48
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 800,00	1,44
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	0,00	0,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	40,00	0,12
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 279,44
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			22,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			4 786,14

1	2	3	4	5	6	7
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			22,07
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	84,97	10,20
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	28,00	11,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			4 603,49
4	RpCD08A	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la pereti si diafragme cu greutate pina la 3 kg/mp	kg			46,21
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	84,97	4,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	84,97	0,34
	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	1,0100	38,00	38,38
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0050	38,00	0,19
	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,1500	18,00	2,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0006	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			21 117,23
5	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane k=1.5	m2			193,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	84,97	113,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	84,97	31,44
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 000,00	24,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,98	18,95
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	200,00	5,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			19 450,78
6	RpCJ12A1	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru tencuieli sclivisite la tavane	m2			219,09
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,6300	84,97	138,50

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	84,97	31,44
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 000,00	24,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,98	18,95
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	200,00	5,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			23 694,42
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			990,77
8	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2			79,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	60,00	38,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,00	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			14 393,14
9	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2			293,10
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9300	84,97	79,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	200,00	13,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,4200	1,98	60,23
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0600	250,00	15,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0140	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 000,00	102,50
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0060	100,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0330	0,00	0,00
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1000	100,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			36 121,54
10	RpCD08A	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la pereti si diafragme cu greutate pina la 3 kg/mp	kg			46,21
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	84,97	4,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	84,97	0,34
	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	1,0100	38,00	38,38
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0050	38,00	0,19
	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,1500	18,00	2,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0006	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			12 528,48
11	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (pentru lucrari noi refaceri totale)	m2			150,81
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	84,97	47,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	84,97	23,79
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,98	26,04
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	200,00	8,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 000,00	33,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	100,00	12,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			18 586,03
12	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm	m2			430,36
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	84,97	162,21
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0150	170,00	172,55

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	20,00	86,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	40,00	8,00
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	80,00	1,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	0,00	0,00
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			53 037,28
13	CK18C	Coltare din aluminiu	m			104,84
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	84,97	22,09
	2743123549025	Coltare din aluminiu	m	1,0500	50,00	52,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,98	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	200,00	0,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	5,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			3 671,55
14	CI21B	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 600 x 600 mm	m2			567,47
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2000	84,97	186,93
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	170,00	175,13
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	6,0000	30,00	181,80
	24302261000001	Fuga	kg	0,3900	40,00	15,76
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0314	250,00	7,85
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0152	0,00	0,00
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			16 150,31
15	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 546,83
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 400,00	1 400,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	5,00	20,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	100,00	50,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	0,00	0,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	250,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			10 255,46
16	CL24B	Captusirea parapetului cu de 0.5 mm grosime tabla zincata	m			424,94
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,8000	84,97	152,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	5,1000	50,00	255,00
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	0,00	0,00
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,0000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			6 858,53
17	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. (Scinduri de rasinoase 0.987 m3)	m2			37,37
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	84,97	19,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	84,97	5,95
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0000	4 800,00	0,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	40,00	4,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	250,00	7,50
		<i>Total</i>	lei			3 688,04
18	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			354,87
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	84,97	76,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	80,00	96,60
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	50,00	26,25
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	12,00	113,40
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	80,00	8,40
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	250,00	12,50
		<i>Total</i>	lei			35 025,23

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Vacari Ion

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.